

令和6年3月21日（令和6年5月8日）

九頭竜川管内伐木伐採作業

【工事設計書（公表資料）】

福井河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	九頭竜川管内伐木伐採作業
工事地名	自)福井県福井市深谷地先 至)福井県福井市安田町地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 3月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年 1月
2) 事務所名	福井河川国道事務所 河川管理課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	7053010007	1 4) 単価適用年月	2024年 3月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年 3月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	214日間 自 令和 6年 4月 1日 (当初) 至 令和 6年10月31日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	福井県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	福井市 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	日野川	2 2) 処 分 費 等	10,700,000
		2 3) 公 告 日	令和 6年 1月23日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :

設計内訳書

工事名	九頭竜川管内伐木伐採作業 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
河川維持			式	1		19,247,015			
堤防養生工			式	1		18,143,675			
伐木除根工 (西下野町地区(Ⅰ))			式	1		3,819,900			
伐木・伐竹(複合)		伐木(粗)(10本/100m2未満)							単-1号
		m2		14,000	227.2	3,180,800			
運搬(伐木除根)		(幹)							単-2号
		m2		3,300	45.65	150,645			
運搬(伐木除根)		(枝・葉)							単-3号
		m2		7,200	45.65	328,680			
運搬(伐木除根)		(根)							単-4号
		m2		3,500	45.65	159,775			
伐木除根工 (西下野町地区(Ⅱ))			式	1		2,824,380			
伐木・伐竹(複合)		伐木(粗)(10本/100m2未満)							単-5号
		m2		10,200	227.2	2,317,440			
運搬(伐木除根)		(幹)							単-6号
		m2		2,400	49.7	119,280			
運搬(伐木除根)		(枝・葉)							単-7号
		m2		5,300	49.7	263,410			
運搬(伐木除根)		(根)							単-8号
		m2		2,500	49.7	124,250			

設計内訳書

工事名	九頭竜川管内伐木伐採作業 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
伐木除根工 (福井市金屋町地区)		式	1		736,695				
伐木・伐竹(複合)	伐木(粗) (10本/100m2未満)	m2	2,700	227.2	613,440			単-9号	
運搬(伐木除根)	(幹)	m2	600	45.65	27,390			単-10号	
運搬(伐木除根)	(枝・葉)	m2	1,400	45.65	63,910			単-11号	
運搬(伐木除根)	(根)	m2	700	45.65	31,955			単-12号	
伐木除根工 (安田町地区(Ⅰ))		式	1		818,550				
伐木・伐竹(複合)	伐木(粗) (10本/100m2未満)	m2	3,000	227.2	681,600			単-13号	
運搬(伐木除根)	(幹)	m2	700	45.65	31,955			単-14号	
運搬(伐木除根)	(枝・葉)	m2	1,500	45.65	68,475			単-15号	
運搬(伐木除根)	(根)	m2	800	45.65	36,520			単-16号	
伐木除根工 (安田町地区(Ⅱ))		式	1		9,944,150				
伐木・伐竹(複合)	伐木(粗) (10本/100m2未満)	m2	3,500	227.2	795,200			単-17号	

設計内訳書

工事名	九頭竜川管内伐木伐採作業 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
運搬(伐木除根)		(幹)	m2	800	49.7	39,760			単-18号
運搬(伐木除根)		(枝・葉)	m2	1,800	49.7	89,460			単-19号
運搬(伐木除根)		(根)	m2	900	49.7	44,730			単-20号
処分費		(幹)	t	85	25,000	2,125,000			単-21号
処分費		(枝・葉)	t	186	25,000	4,650,000			単-22号
処分費		(枝・葉)	t	88	25,000	2,200,000			単-23号
仮設工			式	1		1,103,340			
交通管理工			式	1		1,103,340			
交通誘導警備員			人日	71	15,540	1,103,340			単-24号
直接工事費			式	1		19,247,015			
共通仮設費			式	1		1,059,000			
共通仮設費			式	1		159,000			

設計内訳書

工事名	九頭竜川管内伐木伐採作業 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		159,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		900,000				
純工事費		式	1		20,306,015				
現場管理費		式	1		4,471,000				
工事原価		式	1		29,906,340				
一般管理費等		式	1		4,043,660				
工事価格		式	1		33,950,000				
消費税相当額		式	1		3,395,000				
工事費計		式	1		37,345,000				

設計内訳書

工事名	九頭竜川管内伐木伐採作業 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
河川維持 (福井市深谷町地区)			式	1		3,809,325			
堤防養生工			式	1		3,498,525			
伐木除根工 (福井市深谷町地区)			式	1		3,498,525			
伐木・伐竹(複合)		伐木(粗)(10本/100m2未満)							単-1号
			m2	6,500	227.2	1,476,800			
運搬(伐木除根)		(幹)							単-2号
			m2	1,500	45.65	68,475			
運搬(伐木除根)		(枝・葉)							単-3号
			m2	3,400	45.65	155,210			
運搬(伐木除根)		(根)							単-4号
			m2	1,600	45.65	73,040			
処分費		(幹)							単-5号
			t	16	25,000	400,000			
処分費		(枝・葉)							単-6号
			t	36	25,000	900,000			
処分費		(枝・葉)							単-7号
			t	17	25,000	425,000			
仮設工			式	1		310,800			
交通管理工			式	1		310,800			

設計内訳書

工事名	九頭竜川管内伐木伐採作業 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員		人日	20	15,540	310,800			単-8号	
直接工事費		式	1		3,809,325				
共通仮設費		式	1		249,000				
共通仮設費		式	1		44,000				
現場環境改善費 (率計上)		式	1		44,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		205,000				
純工事費		式	1		4,058,325				
現場管理費		式	1		1,071,000				
工事原価		式	1		5,129,325				

内訳書<データ無し>

[自)福井県福井市深谷地先 至)福井県福井市安田町地]

[illegible]

内訳書<データ無し>

[自)福井県福井市深谷地先 至)福井県福井市安田町地]

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一1号	伐木・伐竹(複合)	伐木(粗) (10本/100m2未満)	単位	m2	数量	1	単価	227.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
伐木・伐竹 (複合)		伐木(粗) (10本/100m2未満) 有り 機械施工 全ての費用	m 2	1	227.2	227.2		
計						227.2		
単価						227.2	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一2号	運搬(伐木除根)	(幹)	単位	m2	数量	1	単価	45.65
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬 (伐木除根)		機械施工 有り 有り 16.0km以下 全ての費用	m 2	1	45.65	45.65		
計						45.65		
単価						45.65	円／m2	

1 次単価表

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一3号	運搬(伐木除根)	(枝・葉)	単位	m2	数量		1	単価 45.65
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬 (伐木除根)		機械施工 有り 有り 16.0km以下 全ての費用	m 2	1	45.65	45.65		
計						45.65		
単価						45.65	円／m2	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一4号	運搬(伐木除根)	(根)	単位	m2	数量		1	単価 45.65
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬 (伐木除根)		機械施工 有り 有り 16.0km以下 全ての費用	m 2	1	45.65	45.65		
計						45.65		
単価						45.65	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一5号	伐木・伐竹(複合)	伐木(粗) (10本/100m2未満)	単位	m2	数量	1	単価	227.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
伐木・伐竹 (複合)		伐木(粗) (10本/100m2未満) 有り 機械施工 全ての費用	m 2	1	227.2	227.2		
計						227.2		
単価						227.2	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一6号	運搬(伐木除根)	(幹)	単位	m2	数量	1	単価	49.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬 (伐木除根)		機械施工 有り 有り 18.5km以下 全ての費用	m 2	1	49.7	49.7		
計						49.7		
単価						49.7	円／m2	

1 次単価表

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一7号	運搬(伐木除根)	(枝・葉)	単位	m2	数量		1	単価 49.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬 (伐木除根)		機械施工 有り 有り 18.5km以下 全ての費用	m 2	1	49.7	49.7		
計						49.7		
単価						49.7	円／m2	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一8号	運搬(伐木除根)	(根)	単位	m2	数量		1	単価 49.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬 (伐木除根)		機械施工 有り 有り 18.5km以下 全ての費用	m 2	1	49.7	49.7		
計						49.7		
単価						49.7	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一9号	伐木・伐竹(複合)	伐木(粗) (10本/100m2未満)	単位	m2	数量	1	単価	227.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
伐木・伐竹 (複合)		伐木(粗) (10本/100m2未満) 有り 機械施工 全ての費用	m 2	1	227.2	227.2		
計						227.2		
単価						227.2	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一10号	運搬(伐木除根)	(幹)	単位	m2	数量	1	単価	45.65
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬 (伐木除根)		機械施工 有り 有り 16.0km以下 全ての費用	m 2	1	45.65	45.65		
計						45.65		
単価						45.65	円/m2	

1 次単価表

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一11号	運搬(伐木除根)	(枝・葉)	単位	m2	数量		1	単価 45.65
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬 (伐木除根)		機械施工 有り 有り 16.0km以下 全ての費用	m 2	1	45.65	45.65		
計						45.65		
単価						45.65	円／m2	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一12号	運搬(伐木除根)	(根)	単位	m2	数量		1	単価 45.65
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬 (伐木除根)		機械施工 有り 有り 16.0km以下 全ての費用	m 2	1	45.65	45.65		
計						45.65		
単価						45.65	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一13号	伐木・伐竹(複合)	伐木(粗) (10本/100m2未満)	単位	m2	数量	1	単価	227.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
伐木・伐竹 (複合)		伐木(粗) (10本/100m2未満) 有り 機械施工 全ての費用	m 2	1	227.2	227.2		
計						227.2		
単価						227.2	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一14号	運搬(伐木除根)	(幹)	単位	m2	数量	1	単価	45.65
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬 (伐木除根)		機械施工 有り 有り 16.0km以下 全ての費用	m 2	1	45.65	45.65		
計						45.65		
単価						45.65	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一15号	運搬(伐木除根)	(枝・葉)	単位	m2	数量	1	単価 45.65
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
運搬 (伐木除根)		機械施工 有り 有り 16.0km以下 全ての費用	m 2	1	45.65	45.65	
計						45.65	
単価						45.65	円／m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一16号	運搬(伐木除根)	(根)	単位	m2	数量	1	単価 45.65
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
運搬 (伐木除根)		機械施工 有り 有り 16.0km以下 全ての費用	m 2	1	45.65	45.65	
計						45.65	
単価						45.65	円／m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一17号	伐木・伐竹(複合)	伐木(粗) (10本/100m2未満)	単位	m2	数量	1	単価	227.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
伐木・伐竹 (複合)		伐木(粗) (10本/100m2未満) 有り 機械施工 全ての費用	m 2	1	227.2	227.2		
計						227.2		
単価						227.2	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一18号	運搬(伐木除根)	(幹)	単位	m2	数量	1	単価	49.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬 (伐木除根)		機械施工 有り 有り 18.5km以下 全ての費用	m 2	1	49.7	49.7		
計						49.7		
単価						49.7	円/m2	

1 次単価表

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一19号	運搬(伐木除根)	(枝・葉)	単位	m2	数量		1	単価 49.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬 (伐木除根)		機械施工 有り 有り 18.5km以下 全ての費用	m 2	1	49.7	49.7		
計						49.7		
単価						49.7	円／m2	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一20号	運搬(伐木除根)	(根)	単位	m2	数量		1	単価 49.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬 (伐木除根)		機械施工 有り 有り 18.5km以下 全ての費用	m 2	1	49.7	49.7		
計						49.7		
単価						49.7	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一21号	処分費	(幹)	単位	t	数量	1	単価	25, 000		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
処分費 (t)			t	1	25, 000	25, 000				
計						25, 000				
単価						25, 000	円／t			

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 3 1. 000-00-00-2-0
単一22号	処分費	(枝・葉)	単位	t	数量	1	単価	25, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費 (t)			t	1	25, 000	25, 000			
計						25, 000			
単価						25, 000	円／t		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一23号	処分費	(枝・葉)	単位	t	数量	1	単価	25,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	1	25,000	25,000		
計						25,000		
単価						25,000	円/t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一24号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	15,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	15,540	15,540		
計						15,540		
単価						15,540	円/人日	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
	処分費（t）		単位	t	数量	100	単価	25,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		(幹)ちきゅう未来（株）	t	100	25,000	2,500,000		
計						2,500,000		
単価						25,000	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
	処分費（t）		単位	t	数量	100	単価	25,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		(枝・葉)ちきゅう未来（株）	t	100	25,000	2,500,000		
計						2,500,000		
単価						25,000	円／t	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
	処分費（t）		単位	t	数量		単価	
						100		25,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		(根)ちきゅう未来（株）						
			t	100	25,000	2,500,000		
	計					2,500,000		
	単価					25,000	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
	交通誘導警備員B		単位	人日	数量		単価	
						1		15,540
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B								
			人	1	15,540	15,540		
諸雑費（まるめ）								
			式	1		0		
	計					15,540		
	単価					15,540	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一1号	伐木・伐竹(複合)	伐木(粗) (10本/100m2未満)	単位	m2	数量	1	単価	227.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
伐木・伐竹 (複合)		伐木(粗) (10本/100m2未満) 有り 機械施工 全ての費用	m 2	1	227.2	227.2		
計						227.2		
単価						227.2	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一2号	運搬(伐木除根)	(幹)	単位	m2	数量	1	単価	45.65
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬 (伐木除根)		機械施工 有り 有り 16.0km以下 全ての費用	m 2	1	45.65	45.65		
計						45.65		
単価						45.65	円/m2	

1 次単価表

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一3号	運搬(伐木除根)	(枝・葉)	単位	m2	数量		1	単価 45.65
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬 (伐木除根)		機械施工 有り 有り 16.0km以下 全ての費用	m 2	1	45.65	45.65		
計						45.65		
単価						45.65	円／m2	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0
単一4号	運搬(伐木除根)	(根)	単位	m2	数量		1	単価 45.65
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬 (伐木除根)		機械施工 有り 有り 16.0km以下 全ての費用	m 2	1	45.65	45.65		
計						45.65		
単価						45.65	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一5号	処分費	(幹)	単位	t	数量	1	単価	25,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	1	25,000	25,000		
計						25,000		
単価						25,000	円/t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一6号	処分費	(枝・葉)	単位	t	数量	1	単価	25,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	1	25,000	25,000		
計						25,000		
単価						25,000	円/t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一7号	処分費	(枝・葉)	単位	t	数量	1	単価	25,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	1	25,000	25,000		
計						25,000		
単価						25,000	円/t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
単一8号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	15,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	15,540	15,540		
計						15,540		
単価						15,540	円/人日	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
	処分費（t）		単位	t	数量	100	単価	25,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		(幹)ちきゅう未来（株）	t	100	25,000	2,500,000		
計						2,500,000		
単価						25,000	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
	処分費（t）		単位	t	数量	100	単価	25,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		(枝・葉)ちきゅう未来（株）	t	100	25,000	2,500,000		
計						2,500,000		
単価						25,000	円／t	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1.000-00-00-2-0	
	処分費（t）		単位	t	数量	100	単価	25,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		(根)ちきゅう未来（株）	t	100	25,000	2,500,000		
計						2,500,000		
単価						25,000	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 3 1. 000-00-00-2-0	
	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価	15, 540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	15, 540	15, 540		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						15, 540		
単価						15, 540	円／人日	